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Hjarbæk Borgerforenings bestyrelse 
Borgmester: Kaj-Lykke Larsen Bavnevej 13 20 19 60 93 kaj-lykke@live.dk
Sekretær: Helle Würtz Hjarbækvej 16 23 62 29 14 helle.wyrtz@gmail.com
Kasserer: Karl Tholstrup Søndersiden 10 29 11 88 62 karltholstrup@gmail.com
Medlem: Jytte Serup Bavnevej 5 29 21 13 65 jytte@post9.tele.dk
Medlem: Vivi Zacho Nørresiden 5 20 43 01 54 vrz@zacho.net

Henvendelse til bestyrelsen kan ske på denne mail: hjarbaekborgerforening@gmail.com

Redaktion (ansvarshavende + annoncørkontakt) vedr. »LokalSprøjten«
Redaktør: Tina Rømer Bavnevej 10 20 26 40 11 tina@timedesign.dk

Indlæg til bladet mailes til: tina@timedesign.dk eller afleveres på Bavnevej 10.
Indlæg modtages helst elektronisk i word-fil eller lign. Billeder bedes vedhæftet separat.

Næste deadline: 
20. august 2020.

Sprøjten husstandsomdeles af frivillige borgere i Hjarbæk by, i sommerhusområderne
”Fuglebakken“, Strandhaverne, Gormendal og i Vorde by.

Hjarbæk LokalSprøjten udkommer 4 gange årligt (primo marts, juni, september og december) 
i et oplag på 350-375 stk, størst oplag i sommerhalvåret.

Web-redaktører:
Webmaster: Tina Rømer tina@timedesign.dk
Co-webmaster: Inge Schou nummer19@mail.tele.dk

Forside: 
En lille og broget flok jollesejlere er begyndt at sætte hinanden stævne om torsdagen. 
Dejligt at se ægte sejlerglæde, og at den smitter 

Udlejning af Borgerforeningens telt
Borgerforeningens telt (ca. 5 x 8 m) kan udlejes til foreningens medlemmer 
for 200,- kr.

Teltet kan bookes for indeværende år (næste år kan bookes fra 1. januar), hvis 
Borgerforeningen fortsat vælger at eje et telt og ikke selv skal benytte det.

Teltansvarlig og booking: Kaj-Lykke Larsen, 20 19 60 93.
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Alverdens Kunstudstilling 
i Hjarbæk 
18/7–2/8 2020
Det er lige nu en svær tid vi lever i, og tingene ændrer sig fra dag til dag. 
Kunstudvalget har haft et stort ønske om at gennemføre årets udstill-
ing, og vi har derfor forespurgt både haveejere og kunstnere, hvordan de 
stiller sig under disse forhold.

Resultatet er blevet, at under hensyntagen til de nuværende og de lovede 
foranstaltninger omkring forsamling m.m. er der tilslutning til at lave en 
kunstudstilling i 2020. Dog på lidt andre betingelser end tidligere år:

•	 Der	bliver	ingen	fernisering	d.	18/7,	dog	arbejder	vi	på	at	lave	en	virtuel	
 fernisering, måske en lille video.
•	 Der	bliver	ikke	nogen	fælles	afslutning	med	spisning	søndag	d.	2/8.
•	 Alle	besøgende	opfordres	til	at	overholde	de	retningslinjer,	der	er	
 gældende på det tidspunkt, hvor udstillingen foregår.
•	 Besøgende,	der	køber	udstillingskataloget,	får	også	mulighed	for	at	
 få en lille flaske håndsprit med i købet, som man kan bruge ved 
 besøgene i haverne.
•	 I	kataloget	vil	der	også	være	vejledning	i	forhold	til	Coronavirus	og	
 adfærd i haverne
•	 Nok	se,	men	ikke	røre	ved	noget.
•	 Ingen	større	grupper	i	haverne	ad	gangen	

Vi har lænet os meget op ad vejledningen fra Kulturministeriet. Her 
konkluderer man, at det vurderes at med de nødvendige forholdsregler 
vil det være forsvarligt, at danskerne genoptager deres besøg på diverse 
kulturinstitutioner, i det omfang tilstrømningen kan forenes med overhold-
else af retningslinjerne. Det er afgørende, at alle institutioner prioriterer 
overholdelse af retningslinjerne, så sundheden hos ansatte og publikum 
ikke bringes i fare, og så befolkningen føler sig trygge ved at besøge 
kulturinstitutionerne, (citat: Kulturministeriet).

Med venlig hilsen 

Kunstudvalget 
Ulla Wang, Margit Gade, Morten Bekker, Hannah Remme & Arne Jensen
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BagerietBageriet
Gamle erhverv i HjarbækGamle erhverv i Hjarbæk

Da Kis kom til Hjarbæk midt i 1940’erne var 
der bageri i byen. Bagermester Svend Åge 
Jensen med fru Vera (stammer fra Knudby) 
havde bygget den gamle havnefogedbolig 
om til bageri. Parret fik børnene Kurt, Else 
og Niels. Bagerparret klarede forretningen 
uden hjælp udefra; Svend Åge i bageriet 
og Vera i butikken. Ud over brød kunne 
man købe Rønbjerg is i forretningen. 
Familien havde bil og et sommerhus ved 
Tårupgård.

Svend Åge fik melallergi, og de måtte lukke 
bageriet. Han fik efterfølgende arbejde på 
Landsarkivet i Viborg og tog uddannelsen 
til bogbinder. I ’84 døde bageren. Vera 
boede i huset til sin død i ’96.

Efter at bageriet lukkede, kørte Bager-
mester Mortensen fra Løgstrup Bageri 
varetur til Hjarbæk. 

Kis husker en begivenhed særligt tydeligt i 
forbindelse med Bagermester Mortensen; 
Anna	(Kis’	mor),	Hedvig	(boede	i	Troels’	
hus ved Kroen), Krista (Smedens kone) og 
Petra (Husbestyrerinde på Kongsgården) 
spillede whist sammen en gang om ugen. 
En kold vinterdag kom Mortensen, som 
vanligt, rundt på varetur og bankede på 
hos Hedvig, hvor de fire damer var godt i 
gang med kortspillet, mens petroleums-

ovnen kørte på sit højeste. Mortensen kom 
ind og damerne klagede grinende over, 
at de ikke kunne holde liv i cerutterne og 
stearinlyset var også gået ud!
Det kan nok være, at Mortensen fik lukket 
op for vinduer og døre, da han var klar 
over, at der ikke var mere ilt i lokalet på 
grund af ovnen. Risikoen for at en 
katastrofe ville være sket, hvis bagermes-
teren ikke var kommet forbi, er tænkelig. 

Efter Veras død købte John Leth det gamle 
bageri. Han var leder af Musikkorpset 
ved Prinsens Livregiment. Leth boede i 
perioder selv i huset, men i perioder lejede 
han også huset ud til blandt andre Merethe 
(bysbarn fra Hjarbæk) og hendes mand 
Kim. Der var også en Danmarks- eller 
måske Verdensmester i surfing, der havde 
til huse i det gamle bageri i en periode. 

I december 2012 købte de nuværende 
ejere huset, nemlig Connie og Peter.
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Udaterede billeder af bageriet/Hjarbækvej.
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På generalforsamlingen i Borgerforeningen blev det aftalt, at vi skulle 
forsøge at lave en Hjarbæk-telefonbog.

Jeg har lovet at være tovholder på det, og jeg håber, at så mange som 
overhovedet muligt vil være med.

Vil du med i telefonbogen, så send mig
•	 Navn	(fornavn	og	efternavn)
•	 Adresse
•	 Telefonnr.
•	 Mobilnr.

Oplysninger kan sendes til yvonne.kohls@danbolig.dk eller puttes i 
postkassen på Søndersiden 3 senest den 20.06.2020

Jeg håber, at kunne have en telefonbog færdig lige inden sommerfer-
ien for alvor banker på.

God sommer til jer alle

Grundet corona-situationen er hovedparten af Borgerforeningens 
arrangementer hen over sommeren blevet aflyst. 
Eventuelle arrangementsændringer offentliggøres på facebookgruppen 
’Det sker i Hjarbæk’ og på Træet.

Hjarbæk Telefonbog
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I det herrens år 1956 blev Orla født i 
huset på Hjarbækvej 13 (Bornholmer-
ens hus). Familien flyttede til Bavne-
vej 7 (Ole og Tinas hus). Da Orla var 
omkring 18-19 år flyttede han i den 
nederste lejlighed i huset på Bavnevej 
3, hvor Leif og Mette nu bor. Kort efter 
flyttede kæresten Gitte ind. Husleje pr. 
md: 275 kr. med lys og brændekomfur. 

Parret ledte efter en mere egnet bolig i 
byen, men måtte sande at mulig-
hederne for dette var begrænset, så 
det endte med, at de flyttede de 1,2 
km op ad Bavnevej til Vorde, hvor de 
boede, indtil de købte huset på Hjar-
bækvej 17 i ’82. Det var dengang, man 
kunne få et hus til 170.000 kr. - dog 
med en rente på 20,8%.

Orlas første job efter skolen var et 
renoveringsprojekt, sammen med Carl 
Jensen, af et gammelt træskib liggen-
de i Hobro og ejet af en rig amerikaner. 

Orla hører måske til sidste generation, 
der har klaret sig jobmæssigt som 
ufaglært	gennem	alle	årene.	Arbejds-
pladserne har været mange, men det 
lykkedes altid Orla at få job. Det job, 
som han havde længst, var i produk-
tionen på Caravell. Han var der indtil 
fabrikken lukkede i ’90.

Orla var en aktiv sjægtesejler fra 
laugets spæde start. 

For tre år siden fik Orla tilkendt førtids-
pension, efter at han er opereret utal-
lige gange i ryg, arme, ben, tæer…

Nu går tiden med at spille golf, cykle 
og gåture samt fremstilling af unika 
drivtømmerhuse. Husene sælges fra 
en lille bod ved vejen. 

Orla har to sønner og to børnebørn. 

Han bor stadig sammen med Gitte på 
Hjarbækvej 17.
 HW



• Totalentreprise • Til- og ombygning • Vinduer/døre
• Nybyggeri • Renovering  • Køkken/bad

40 40 59 69
ApS

Jimmie Larsson • Hovedgaden 3A • 8831 Løgstrup 
tomrerlarsson@tomrerlarsson.dk • www.tomrerlarsson.dk
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Bavnevej:
Sidst i april flyttede Familien Brandhøj Vad ind på Bavnevej i Katrine og Kaspers 
hus. Vi får dog kun glæde af familien kortvarigt, da lejemålet kun gælder 
indtil deres hus, på den nye udstykning ved Vordevej, er under opførelse. Huset 
forventes indflytningsklar ved juletid. 

Familien	består	af	tvillingerne	Magne	og	Josefine	på	1,5	år,	August	på	4,5	år,	
Silje på snart 8 år og forældrene Jens og Sara. Derudover beboes huset også af 
en sort dværgkanin, der hedder Bella. 

Jens er lærer på Løgstrup Skole. Sara er lærer på Ørum Skole.
Sara er desuden søster til Nadia på Hjarbækvej.

Velkommen til familien. Håber, I bliver glade for tiden i Hjarbæk.

Strandvejen:
I december 2019 flyttede Brian “rigtigt” ind sammen med Margit og Nanna på 
Strandvejen 15.

Brian stammer oprindeligt fra Års, men har siden 1997 boet i Løgstør. Selv om 
han nu bor i Hjarbæk, går turen hver morgen til Løgstør, hvor han har sin Shell 
tank. Du skal være tidligt oppe for at se ham køre ud af byen, da han åbner hver 
morgen kl. 06.30. 

Brian er far til en søn og to døtre på hhv 30, 27 og 22 år.  To af dem har sør-
get for den kommende generation, da de er sat til at nedkomme med hver et 
barnebarn (en dreng og en pige) midt september –de har faktisk termin samme 
dato. Brian og Margit glæder sig meget til at blive bedsteforældre :-) 

Brian har tidligere sejlet sejlbåd, men har i dag en lille motorbåd, som skal nydes 
rundt om i det danske sommerland – også i Hjarbæk Fjord. 

Stort velkommen til Brian – dejligt, at du er her!

Nye i Byen
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Hjarbæk Bypedeller 2020
Teltsjak for borgerforeningens telt Niels

Bent Kohls
Inge

Kagebagere til arrangementer Gitte P 
Yvonne 
Lene V
Margit D
Vivi 
(måske Bente, kunne ikke tydes)

Græsslåning Jørgen 
Vikar: Per Villadsen

Sivbekæmpelse ved Stejlepladsen Kim W
Carl W. Jensen 
Lene V

Skribenter til Sprøjten Tina R. 
Helle 

Omdeling af Sprøjten Tina R: Tovholder.
Bude: Bente, Vivi, Marianne, Lene K, 
Line og Jimmie Larsson. Vikar: Yvonne

Redaktør af Sprøjten Tina R

Nytårsgåtur Søren og Inge

Ølvogns vagtplan til havnefest og VM Marianne 
Orla
Gitte P
Bente
Inge

Bålansvarlig

Hjemmeside Tina R

Kohegn Lene V
Arne
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Julebanko Gitte og Gitte

Vedligehold af stier Arne

Vedligehold af moletrappen Carl W. Jensen

Nytårskrudt Gitte B
Kirsten S
Kurt

Oprydning på havnen 1/1 Jesper Bak 
Henrik Z 
Carl W. Jensen
Kim  
Orla

Indsamling til begravelser Jørgen

Fællesspisning 2021 Vivi, Henrik, Margit G, Brian, Jan, Kirsten 
og Ulla

Vandrelaug Lene V
Marianne 
Orla 
Helle 

Løvfaldsfest

Telefon og mailliste over byens 
borgere

Yvonne K

Sangaften med Tårupkoret Marianne 

Dart Arne

Cykelklubben Forhjul Frank 
Helle 

Andre gode ideer

Hvor kører bussen hen? Jytte

Har du lyst til at påtage dig en tjans som bypedel eller har du en god idé til et 
arrangement, så tøv ikke med at henvende dig til bestyrelsen.



Vine fra Frankrig, Italien, Chile og Portugal.
Vinsmagning · Vingaver · Specialiteter

Dyr eller billig vin – men altid den bedste vin til prisen.

Du er altid velkommen til at kontakte os og aftale et besøg 
– kom og nyd vores udsigt og se vore gode vine.

Med venlig hilsen
Jens Dalsgaard

Nørresiden 11 · Hjarbæk · 8831 Løgstrup · Tlf. 26 78 57 90
hjarbaek@vinhus.com · www.hjarbaekvinhus.dk
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Strafferet
Familieret
Testamenter
Dødsboer

Toldboden 3, 1. sal D

8800 Viborg / 88 91 70 14

www.rg-advokater.dk



13

Indkomne besvarelser på
marts-voksenquizzen
Egon:	Hwa	faen	Henrik,	forlader	du	mig	bare	her?	/	Ja	Lars!	jeg	har	set,	der	
er varm kaffe og en dram inde på fastlandet Smil

Jytte	Serup:	Hvor	ska'	du	hen	Heine?	/	Mi'	purs	æ	blo’!

Line Larsson: Hvad laver du, Henrik? Trækker du følehornene til dig og går i 
land?	/	Det	er	sgu'	for	sent	...	mit	følehorn	er	allerede	pist	væk!!

Ulla	Wang:	Henrik!	jeg	sagde	jo,	jeg	kan	lave	vin	til	vand!	/Puuhhhaa!	det	er	
ikke noget for en Hjarbuk!



Kontakt os på Tlf. 40 50 21 65

DIN LOKALE INTERNETUDBYDER

Skivevej 244A | 8831 Løgstrup | jan@8800.dk

Få en løsning der passer til dit forbrug
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Klip ud og hæ

ng op
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Hjarbæk  
Kalenderen 

Dato Arrangement Flag
18/7-2/8 Alverdens	Kunst	i	Hjarbæks	haver,	dagligt.	kl.	10-17

 Sommer 2020

SVAR PÅ ALLE HJARBÆKS STORE SPØRGSMÅL

1. Har Orla og Gitte købt en autocamper?
Svar: Nej, den var lejet til en uges ferie i det jyske. 

2. Hvem er ham den høje eksotiske fyr, der var flyttet ind hos Inge og Søren?
Svar: Han er Dittes amerikanske ven fra højskolen, som under lockdown nyder 
 godt af Hjarbæk. 
 … og for at besvare dit næste spørgsmål, så nej. De er ikke kærester. 

3. Er skabsalkoholisme blevet er reelt problem her i Hjarbæk under corona-
 krisen? 
Svar: Skabsalkoholisme har altid været en realitet, men aldrig et problem. 

4. Man har i flere uger kunnet se Gitte grave med diverse maskiver i haven. 
 Men hvad graver hun egentlig efter?
Svar: Selvom man skulle tro det, ud fra det afgrundsdybe hul, graver hun faktisk 
 ikke efter skatte i en selvlavet mine, men omlægger blot sin have. 

5. En strøm af mænd er blevet set vælte ind ad døren hos Ulla. 
 Hvad går dette ud på?
Svar: Ved hjælp af godt naboskab har Ulla i løbet af nul komma fem fået bygget 
 sig en ny terrasse.  

6. Hvordan går karantænen overordnet set i Hjarbæk?
Svar: Der bliver i hvert fald sprittet godt og grundigt af hver fredag.  

Hvis du ligger inde med svar på andre store spørgsmål, kontakt da Jesper Bak. 
Så vil han være personligt ansvarlig for at viderebringe denne besked til samtlige 
borgere i Hjarbæk.  
  Spørgsmål og svar indsendt af DS+RR
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God rådgivning behøver ikke at koste
en formue .

Ejendomsmægleren med den højeste pris eller det laveste salær er ikke
altid det rigtige valg.

Hos danbolig Bent Kohls tilbyder vi ”Solgt eller gratis”, og vi mener det!

Vi ved, at vi kan sælge din bolig.
Sker det mod forventning ikke, arbejder vi GRATIS*

*Gælder også dokmentationsomkostninger og fotograf,
men IKKE Tilstandsrapport, elinstallationsrapport og energimærke

Skal din bolig være den næste, vi sælger?

Ring til Danbolig Bent Kohls på 70 250 222 eller
besøg vores lokale side på danbolig.dk/viborg

danbolig Bent Kohls
Nytorv 2

8800 Viborg
Tlf: 70 25 02 22
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Fastansættelse
Det er en ære for redaktionen at meddele, at Sprøjten 
har ansat sin første, faste medarbejder: Sylvester Storm 
Hoffman Larsen. Sylvester har uopfordret ansøgt om at 
blive fast børnequiz- og vignettegner på bladet. 
En karriere kan ikke startes tidligt nok, og sådan en 
entusiasme lønner sig naturligvis. 

Kort om Sylvester: Pt. bosiddende hos mor Sis, far Lars 
og katten Lillemis på Hjarbækvej 15, men påtænker at 
flytte til Texas. Karrieremæssigt går planerne på den 

lange bane i retning af YouTuber eller Legosætsudvikler. Sylvester, i daglig tale 
Sylle, er 8 år, går i 2. klasse på Løgstrup Skole, og når han ikke hopper på tram-
polin i forhaven, elsker han at gå til cirkusartisteri og at spise tomatsuppe med 
pasta. Civilstand: Stadig ugift.
Redaktionen ser frem til et mangeårtigt samarbejde.
--

Selvom Sprøjten er et liden blad, er der ingen begrænsninger. Skulle der derfor 
være andre spirende bladtegnere i byen, faste eller freelancere uden alders-
grænse	i	øvrigt,	så	tøv	ikke	med	at	aflevere	en	tegning	på	A4,	helst	med	tusch	
(det gør sig bedst på print). Vi aflønner med en klingende 10’er til sparebøssen 
for hver tegning. 

Deadline for næste blad: 20. august 2020



MARKEDSFØRING AF DIN VIRKSOMHED
KAMPAGNER FOR DIT PRODUKT
DESIGN AF DIN KOMMUNIKATION

Reklame og markedsføring med bagtanke
Jeg kan hjælpe dig, hvad enten du har brug for en langsigtet, 
strategisk funderet markedsføring eller bare skal have løst 
en reklame- eller kampagneopgave her og nu. 
Og du kan få præcis den løsning, du behøver: 
tekst, design, web, tryk og produktion.
Ring 40 76 51 54 eller se mere på www.zacho.co

LØGSTRUP AUTO
86 64 28 00

Støt Sprøjtens annoncører
– de gør det muligt at lave dette blad!
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Boligjagt!
I årevis har det været vores store ønske at komme til Hjarbæk 
at bo. Vi plejer at sige: ”Vi bor i Kirkebæk, men vores naboer 
bor i Hjarbæk” …  Og vi vil så gerne flytte ned til vores naboer. 
Så går du i salgstanker, så kontakt os gerne. 

Sommerhilsner fra Herta og Villy Mørup. 21 72 68 67



Områdets største butik med alt, hvad du behøver … 

Stort sortiment i:
Fersk kød og pålæg · Friskt brød · Mejerivarer · Kolonial · Grønt · 
Øl/vin/vand · og meget mere …

Derudover har vi håndkøbsudsalg og postbetjening.

Kundevenlige åbningstider: Alle ugens dage kl. 8 - 19.

20

Åbningstider:  Mandag lukket
 Tirsdag - søndag: 6.00 - 16.00



 

•	Rådyret	er	rød/grøn-farveblind. Du kan derfor gå en tur i skoven 
 i en orange trøje, uden rådyret vil studse over farven – trøjen vil 
 nemlig se grøn ud for rådyret.

•	Musen	kan	med	sine	store	øre	høre	de	fleste	af	dens	fjender	på	lang	
 afstand, men ikke uglen. Dens fjer er nemlig lydløse, så musen kan 
 ikke høre den, når uglen kommer flyvende imod den.

•	Der	lever	over	200	arter	af	hvepse	i	Danmark.	Men	det	er	kun	én	art,	
 gedehamsen, der stikker.

•	Marsvinet	er	én	af	verdens	mindste	hvaler.	Til	gengæld	har	den	
 enorme testikler i forhold til sin størrelse. Hannen vejer omkring 
 45 kg, mens hver testikel vejer 1 kg.
•	I	Danmark	har	vi	én	slags	skorpion.	Mosskorpion	hedder	den.	
 Heldigvis er den med sine 3 millimeter ikke noget at være bange for.

•	Ravnen	er	verdens	klogeste	fugl.	Faktisk	mener	forskere,	den	er	lige	
 så klog som et syv-årigt barn.

•	Bænkebideren	er	en	reje.	Den	er	landlevende,	men	har	gæller	lige-
 som sine familiemedlemmer i havet. Derfor skal den bo fugtige 
 steder, så den kan få fugtet sine gæller og dermed få ilt.
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Vindere fra sidste blad:
Tak for besvarelserne! 
Husk at udfylde med navn og helst også telefonnummer
… ellers kan der ikke overrækkes en præmie  
Notarius Kvisticus' rysten med posen gav følgendede heldige vindere er:

Juniorsiden: Noah Larsson, Svanevej 228
Voksensiden: Egon H. Jensen, Svanevej 62

Well behaved women rarely make history

– Anonym

TEMA:
Danske dyr og insekter
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Hvad er corona-tiden ellers gået med…
Gitte B har omlagt have, og 
bygget sín helt egen corona.

Lars har omlagt 
havebassin, og 
fået flagstang.

Frank har reno-
veret kvist, og 
fået flagstang. 

Franks er større 
end Lars’.
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Erling har bygget terrasse …

Orla bygger huse …

… mens Butik Remme melder hus forbi.

… og Ulla håber snart 
at få sin igen!
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Alle tiders campingplads!

Se mere på www.hjarbaek.dk

Minigolf 20,-

Festlokale 1500,-

Børnefødselsdage 
ved grill/udekøkken 

500,-

Swimmingpool 25,- 
om dagen

Pizza 55,-
Bestil gerne i forvejen 

på 22 13 15 00

Gl. dags isvaffel

Stor legeplads med 
masser af sjov

1968 - 2018

WWW.HJARBAEK.DK

HJARBÆK FJORDCamping



Navn: .....................................................................................................................

Adresse: ................................................................................................................

Tlf:..........................................................................................................................

Aflevér siden til Karen Kvist, Strandvejen 4, inden 20/8, så er du med 
i lodtrækningen om en godtepose.

✁

JuniorSIDEN
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Navn: .......................................................................................................................

Adresse: ..................................................................................................................

Tlf:.............................................................................................................................

Aflevér siden til Karen Kvist, Strandvejen 4, inden 20/8, hvis du vil være med i 
lodtrækningen om lidt rødvin.

26

Voksensiden
Fotorebus: Hvilket ord gemmer sig på hvert billede?

Svar:........................................

Svar:........................................

Svar:........................................

Svar:........................................

Svar:........................................

Svar:........................................

Svar:........................................

Svar:........................................

Svar:........................................





Hjarbæk Kro

v/ Jannie og Erland, Sandie og Troels Pedersen

Søndersiden 2 · Hjarbæk · 8831 Løgstrup
Tlf. 86 64 20 24

www.hjarbaekkro.dk

2-retters

aftenmenu

  299,-


